

# Reparatia drumurilor in s. Recea rl. Riscani (prin impietruire)

WinCmera2000  
Formular  
Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Lot 2 Reparatia drumurilor in s. Recea rl. Riscani (prin impietruire)

Valoarea de deviz 408 435,47 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	641,700	59,39	38 110,56
		<b>Total manopera</b>				<b>38 110,56</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	287,500	30,00	8 625,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	632,500	200,00	126 500,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	132,250	200,00	26 450,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>161 575,00</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	44,620	400,00	17 848,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,370	400,00	10 948,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	94,530	200,00	18 906,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	246,100	200,00	49 220,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,165	230,08	1 878,60
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	34,500	212,00	7 314,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>106 114,60</b>

### **Total:**

Прямые затраты	Lei.	305 800,16
CNAS	24,00 %	9 146,53
Total	100,00 +	314 946,69
Cheltuieli de Regia	7,00 %	22 046,27
Total	100,00 +	336 992,96
Benefic	1,00 %	3 369,93
Total	100,00 +	340 362,89
TVA	20,00 %	68 072,58

**Total deviz:**

**408 435,47**

Intocmit

(S.A. Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)